ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”!

                       Rua Francisco Letrari, 365 – Fone (54) 3435-1140 – CEP 95726-000 – Coronel Pilar – RS – E-mail: camaravereadores@coronelpilar.rs.gov.br.

RESOLUÇÃO DE MESA Nº 003/2020

(AUTORIA: MESA DIRETORA)

“ALTERA A DATA DA SESSÃO

ORDINÁRIA DO DIA 04 DE MARÇO

PARA O DIA 05 DE MARÇO DO ANO

EM CURSO”

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Coronel Pilar, no uso

de suas atribuições legais, considerando que no dia 04 de março três

vereadores não poderão comparecer à sessão, por estarem em viagem à

Brasília-DF, RESOLVE:

Art. 1º - Fica alterada a data da Sessão Ordinária do dia 04 de março para o

dia 05 de março de 2020.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

                 Sala de Sessões da Câmara Municipal de Coronel Pilar, aos 19 dias

do mês de fevereiro de 2020.

                                                          Oscar Agatti

                                                          Presidente.

Registre-se e Publique-se.

Paulo Alberto Benini

1º Secretario.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”!

                       Rua Francisco Letrari, 365 – Fone (54) 3435-1140 – CEP 95726-000 – Coronel Pilar – RS – E-mail: camaravereadores@coronelpilar.rs.gov.br.

      JUSTIFICATIVA

Nos dias 02 à 04 de março do corrente ano, os

Vereadores, Alcides Boscaini, Nelson Paulo Bareteirri e Oscar Agatti, estarão

em viagem a Brasília-DF, a fim de solicitarem recursos através de Emendas

Parlamentares para o Município.

Em virtude disso, fica alterada a data da Sessão Ordinária

que seria realizada no dia 04 de março para o dia 5 de março/2020.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Coronel Pilar, aos 19 dias do mês de

fevereiro de 2020.

       Oscar Agatti
         Presidente.

Registre-se e Publique-se.

Paulo Alberto Benini

1º Secretario.